Протокол №________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
                                                                    от___________________ 20____ года
Присутствовали___________ человек.

Повестка дня:
1.___________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
3.______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

По первому вопросу слушали:______________________________________
Выступили:_____________________________________________________
_____________________________________________________________
______________________________________________________________

По второму вопросу слушали:______________________________________
Выступили:_____________________________________________________
_____________________________________________________________
______________________________________________________________

По третьему вопросу слушали:______________________________________
Выступили:_____________________________________________________
_____________________________________________________________
______________________________________________________________

Постановили:____________________________________________________
______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_________________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
________________________________________________________________
_________________________________________________________________